
Lantmännen Unibake Sweden AB 
Besöksadress: S:t Göransgatan 160 A
Postadress: Box 301 25, 104 25 Stockholm

Tel Order: 010-556 50 10
www.lantmannen-unibake.se och www.bonjour.se
Följ oss på facebook.com/bonjournybakat

Kontaktuppgifter
Key Account Manager
Josef Norgren
070-580 92 10
josef.norgren@lantmannen.com

Försäljningsdirektör
Johan Cronehag
073-040 49 93
johan.cronehag@lantmannen.com
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Regionschef  Norr
Dalarna/Härjedalen
Lars Alzèn
073-044 97 60
lars.alzen@lantmannen.com

Representant/Säljcoach
Ångermanland/Västerbotten/
Lappland/Medelpad/Jämtland
Patrick Folkhage
070-220 18 86
patrick.folkhage@lantmannen.com

Representant
Västerbotten/Lappland/Norrbotten/Jämtland
Erik Jacobsson
070-304 01 94
erik.x.jacobsson@lantmannen.com

Representant
Västmanland/Gästrikland/
Hälsingland
Pär Wessèn
073-040 49 83
par.wessen@lantmannen.com

Representant
Norrbotten/Lappland
Sonja Miettinen
070-604 04 93
sonja.mettinen@lantmannen.com
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Regionschef  Mitt
Stockholm/Gotland
Robert Hällgren
073-040 49 61
robert.hallgren@lantmannen.com

Representant
Södra, östra Stockholm
Kristian Ilvonen
073- 040 49 79
kristian.ilvonen@lantmannen.com

Representant
Södra Stockholm
Robert Lantz
070-284 35 66
robert.lantz@lantmannen.com

Representant
Stockholm
Tomas Karlström
073-040 49 82
tomas.karlstrom@lantmannen.com

Representant
Östergötland/Södermanland
Jonas Brokvist
073-040 49 87
jonas.brokvist@lantmannen.com

Representant
Värmland/Norra Bohuslän/
Dalsland
Björn Aspelius
070-235 24 80
bjorn.aspelius@lantmannen.com

Representant
Norra, västra, östra Stockholm
Ylva Hallin
070-647 69 75
ylva.hallin@lantmannen.com

Representant
Uppsala/Norra Stockholm
Ronnie Mazzanti
073-040 49 14
ronnie.mazzanti@lantmannen.com

Representant
Södermanland/Närke
Andreas Hjälmarsjö
070-643 45 68
andreas.hjalmarsjo@lantmannen.com

Representant
Södra Stockholm/Södermanland
Emma Andersson
070-576 34 49
emma.andersson@lantmannen.com
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Regionschef  Syd
Småland
Rickard Liljegren
073-040 49 88
rickard.liljegren@lantmannen.com

Representant
Småland/Öland
Glenn Schandersson
073-040 49 91
glenn.schandersson@lantmannen.com

Representant
Blekinge/Skåne
Johan Fagerström
070-826 07 00
johan.fagerstrom@lantmannen.com

Representant
Skåne
Anna Esposito
070-202 03 95
anna.esposito@lantmannen.com

Representant
Göteborg/Bohuslän/Västergötland/Dalsland
Jenny Nilsson
070-201 82 30
jenny.nilsson@lantmannen.com

Representant
Skåne
Peter Angärde
070-555 32 48
peter.angarde@lantmannen.com 

Representant
Göteborg/Halland
Anna Samuelsson
070-314 50 61
anna.samuelsson@lantmannen.com

Representant
Västergötland/Halland
Fredrik Nilsson Binnberg
076-695 14 51
fredrik.nilsson.binnberg@lantmannen.com

Representant
Göteborg/Västergötland
Alexander Wessman Widäng
076-6954215
alexander.wessman.widang@lantmannen.com

Key Account Manager 
Sebastian Holtmar 
070-377 34 48	  
sebastian.holtmar@lantmannen.com

Key Account Manager 
Karina Wallin 
070-261 37 89	  
karina.wallin@lantmannen.com


